

単 価 合 意 書

令和 8 年 6 月 3 日に契約した R 8 大窪沢川砂防堰堤工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和08年06月15日

発注者 住所 群馬県渋川市渋川 1 2 1 - 1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川水系砂防事務所長 石田 孝司

受注者 住所 長野県南佐久郡小海町大字小海 4 3 9 9 番地 1

氏名 株式会社新津組

代表取締役社長 新津 悟

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤		式	1		107,297,825	
コンクリート堰堤工		式	1		24,496,489	
砂防土工		式	1		9,561,540	
掘削(砂防)(ICT)	土砂	m3	22,200	430.7	9,561,540	
残土処理工		式	1		14,934,949	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		2,632,441	
土砂等運搬(砂防)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		12,302,508	
伐木除根工		式	1		82,179,027	
伐木除根工		式	1		82,179,027	
伐木除根		m2	45,000	871.4	39,213,000	
木根等処分	枝葉	t	1,261	18,542	23,381,462	
木根等処分	根	t	845	23,177	19,584,565	
仮設工		式	1		622,309	
交通管理工		式	1		622,309	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		622, 309	
直接工事費		式	1		107, 297, 825	
共通仮設費		式	1		13, 538, 425	
共通仮設費		式	1		7, 605, 795	
事業損失防止施設費		式	1		2, 256, 921	
防音シート		式	1		2, 256, 921	
安全費		式	1		4, 248, 386	
落石防護ネット		式	1		4, 248, 386	
技術管理費		式	1		554, 416	
システム初期費(ICT)		式	1		554, 416	
現場環境改善費（率計上）		式	1		546, 072	
共通仮設費（率計上）		式	1		5, 932, 630	
純工事費		式	1		120, 836, 250	
現場管理費		式	1		23, 000, 879	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		143,837,129	
一般管理費等		式	1		18,862,871	
工事価格		式	1		162,700,000	
消費税相当額		式	1		16,270,000	
工事費計		式	1		178,970,000	